内江师范学院文件
内师教字〔2013〕34号

内江师范学院关于下达
教研室（实验室）建设、活动经费的通知

校内各单位：

教研室（实验室）是高校教学活动的基本单位，在教学组织、教学研究与改革中发挥着重要的作用。为充分发挥教研室（实验室）的基础性作用，决定向各教研室（实验室）划拨建设及活动经费，进一步加强教研室（实验室）的建设。

各二级学院和教研室（实验室）应合理使用经费，切实有效开展教研室（实验室）建设和教学交流、研究活动，促进学校教育教学质量的不断提高。

特此通知。
附件：2013年教研室（实验室）建设、活动经费一览表

内江师范学院

2013年3月26日

附件

2013年教研室（实验室）建设、
活动经费一览表
	单位
	总经费（元）
	教研室名称
	教研室成员人数
	活动经费（元）

	文学与新闻传播学院
	7500
	中国古代文学教研室
	11
	1500

	中国现代文学与外国文学教研室
	7
	1000

	语言学教研室
	9
	1000

	语文教学论教研室
	3
	1000

	广播电视新闻学教研室
	5
	1000

	文艺学教研室
	7
	1000

	文化艺术教研室
	7
	1000

	数学与信息科学学院
	7000
	基础数学教研室
	15
	1500

	应用数学教研室
	16
	1500

	数学教育教研室
	6
	1000

	信息与计算科学教研室
	4
	1000

	金融数学教研室
	4
	1000

	数学实验室
	3
	1000

	工程技术学院
	5500
	物理教研室
	15
	1500

	电子信息教研室
	17
	1500

	建筑工程教研室
	15
	1500

	实验室
	8
	1000

	化学与化工学院
	7500
	化学基础课教研室
	5
	1000

	化学专业课教研室
	12
	1500

	环境科学教研室
	5
	1000

	材料化学教研室
	5
	1000

	工程与工艺课教研室
	4
	1000

	化学学科教学论教研室
	2
	1000

	实验室
	6
	1000

	外国语学院
	5000
	大学英语教研室
	29
	2000

	英语专业基础教研室
	19
	1500

	英语专业高年级教研室
	15
	1500

	政法与历史学院
	4500
	思想政治教育教研室
	9
	1000

	历史学教研室
	7
	1000

	法学教研室
	12
	1500

	专业技能教研室
	2
	1000

	思想政治理论课教学部
	4500
	思想道德修养与法律基础（兼形势与政策）教研室
	14
	1500

	中国近现代史纲要教研室
	7
	1000

	毛泽东思想与中国特色社会主义理论课概论教研室
	10
	1000

	马克思主义基本原理教研室
	9
	1000

	经济与管理学院
	7500
	经济学教研室
	11
	1500

	工商管理教研室
	15
	1500

	公共管理教研室
	11
	1500

	信息管理教研室
	4
	1000

	旅游管理教研室
	6
	1000

	实验室
	2
	1000

	计算机科学学院
	7500
	软件工程教研室
	11
	1500

	网络与信息安全教研室
	14
	1500

	嵌入式与硬件教研室
	3
	1000

	信息技术基础教研室
	13
	1500

	数据库应用教研室
	4
	1000

	实验室
	5
	1000

	体育学院
	8000
	理论教研室
	8
	1000

	体操武术教研室
	13
	1500

	田径教研室
	12
	1500

	球类教研室
	16
	1500

	公体教研室
	16
	1500

	解剖生理实验室
	2
	1000

	张大千美术学院
	5500
	油画教研室
	7
	1000

	国画教研室
	9
	1000

	理论教研室
	2
	1000

	设计教研室
	20
	1500

	基础教研室
	4
	1000

	音乐学院
	6000
	声乐教研室
	20
	1500

	钢琴教研室
	11
	1500

	舞蹈教研室
	7
	1000

	理论教研室
	10
	1000

	实验室
	1
	1000

	教育科学学院
	7500
	公共课教研室
	31
	2000

	教育学教研室
	6
	1000

	应用心理学教研室
	11
	1500

	学前教育教研室
	8
	1000

	小学教育教研室
	10
	1000

	心理实验室
	2
	1000

	地理与资源科学学院
	5000
	自然地理与地理教育教研室
	13
	1500

	人文地理学与城乡规划教研室
	12
	1500

	测绘与地理信息系统教研室
	4
	1000

	实验室
	3
	1000

	生命科学学院
	4000
	生物科学教研室
	6
	1000

	生物技术教研室
	8
	1000

	水产养殖教研室
	7
	1000

	实验室
	4
	1000

	武装部/学工部
	1500
	军事理论与军事技能教研室
	20
	1500

	招生就业处
	2000
	大学生职业生涯规划与就业指导教研室
	33
	2000

	图书馆
	1500
	文献检索与利用教研室
	11
	1500

	总计
	97500

	97500

　内江师范学院办公室　　　                2013年3月26日印发

PAGE
- 1 -